
ZARZĄDZENIE NR 38/2024 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie wyborów Sołtysów i członków Rad Sołeckich w sołectwach Gminy Gniezno 

Na podstawie art. 30 ust. 1, w związku z art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024r., poz.609) oraz § 26 Statutów Sołectw przyjętych Uchwałą nr LI/405/2022 z dnia 26 maja 
2022 r. , zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wybory Sołtysów i członków Rad Sołeckich na terenie Gminy Gniezno odbędą się w okresie od 23 maja 
2024 r. do 20 czerwca 2024r. 

§ 2. Szczegółowy wykaz terminów oraz miejsc określa harmonogram stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Ustalam następujący porządek obrad Zebrania Wiejskiego, na którym mają nastąpić wybory: 

1. Otwarcie zebrania. 

2. Wybór przewodniczącego zebrania. 

3. Wybór protokolanta zebrania. 

4. Wysłuchanie sprawozdania z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej za okres sprawowania funkcji. 

5. Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

6. Zgłoszenie kandydatur na Sołtysa. 

7. Przeprowadzenie głosowania na Sołtysa. 

8. Określenie uchwalą Zebrania Wiejskiego liczby członków Rady Sołeckiej. 

9. Zgłoszenie kandydatur na członków Rady Sołeckiej. 

10. Przeprowadzenie głosowania na członków Rady Sołeckiej. 

11. Ogłoszenie wyników wyborów. 

12. Zamknięcie obrad. 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń każdego 
Sołectwa oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Gniezno. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gniezno. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6A37949-9E7D-4296-AF32-C44DBBF77EA8. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Harmonogram zebrań wiejskich dotyczących wyborów Sołtysów i członków Rad Sołeckich                               

na terenie Gminy Gniezno 2024 r.  

 

LP Data Godzina Sołectwo Miejsce 

1 23.05.24 17.30 Mączniki świetlica wiejska Zdziechowa 

2 23.05.24 19.00 Obórka  świetlica wiejska Obórka 

3 23.05.24 20.15 Obora Obora – Bar Boratynka 

4 27.05.24 18.00 Szczytniki 
Duchowne 

Zespół Szkół w Szczytnikach 
Duchownych 

5 27.05.24 20.00 Osiniec Zespół Szkół w Szczytnikach 
Duchownych 

6 28.05.24 18.00 Napoleonowo świetlica wiejska Modliszewo 

7 28.05.24 19.30 Modliszewo świetlica wiejska Modliszewo 

8 05.06.24 18.00 Strzyżewo Paczkowe świetlica wiejska Strzyżewo Paczkowe 

9 05.06.24 20.00 Modliszewko świetlica wiejska Modliszewko 

10 06.06.24 18.00 Krzyszczewo świetlica wiejska Krzyszczewo 

11 06.06.24 19.30 Pyszczyn świetlica wiejska Krzyszczewo 

12 07.06.24 18.00 Wola Skorzęcka świetlica wiejska Wola Skorzęcka 

13 07.06.24 19.30 Wierzbiczany świetlica wiejska Wierzbiczany 

14 10.06.24 18.00 Dalki świetlica wiejska Mnichowo 

15 10.06.24 20.00 Mnichowo świetlica wiejska Mnichowo 

16 11.06.24 18.00 Wełnica świetlica wiejska Jankowo Dolne 

17 11.06.24 20.00 Jankowo Dolne świetlica wiejska Jankowo Dolne 

18 12.06.24 18.00 Dębówiec świetlica wiejska Strzyżewo Kościelne 

19 12.06.24 20.00 Strzyżewo Kościelne świetlica wiejska Strzyżewo Kościelne 

Załącznik do zarządzenia Nr 38/2024

Wójta Gminy Gniezno

z dnia 16 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6A37949-9E7D-4296-AF32-C44DBBF77EA8. Podpisany Strona 1



20 13.06.24 18.00 Strzyżewo Smykowe  świetlica wiejska Strzyżewo Smykowe 

21 13.06.24 19.30 Lulkowo świetlica wiejska Lulkowo 

22 14.06.24 18.00 Skiereszewo  świetlica wiejska Piekary 

23 14.06.24 20.00 Piekary świetlica wiejska Piekary 

24 17.06.24 18.00 Łabiszynek świetlica wiejska Goślinowo 

25 17.06.24 20.00 Goślinowo świetlica wiejska Goślinowo 

26 18.06.24 18.00 Pyszczynek  świetlica wiejska Zdziechowa  

27 18.06.24 20.00 Zdziechowa świetlica wiejska Zdziechowa 

28 19.06.24 18.00 Kalina świetlica wiejska Kalina 

29 19.06.24. 20.00 Lubochnia świetlica wiejska Lubochnia 

30 20.06.24. 18.00 Braciszewo świetlica wiejska Braciszewo 

31 20.06.24 20.00 Ganina świetlica wiejska Ganina 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6A37949-9E7D-4296-AF32-C44DBBF77EA8. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 38/2024 WÓJTA GMINY GNIEZNO z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	ust. 8 w § 3
	ust. 9 w § 3
	ust. 10 w § 3
	ust. 11 w § 3
	ust. 12 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


